共 有 代 表 者 変 更 届

１． 共有物件所在地

２． 共有者

共 有 者 氏 名 住             所

 上記の共有物件の代表者を下記のとおり変更いたします。

    前共有代表者

    住所

    氏名
                                                     ㊞

    新共有代表者
      住所

    氏名
                                                     ㊞

  鏡 石 町 長  様

                                令和      年      月      日

該当する土地・家屋の所在地を記載します。件

数が多いため記載できないときは、○○番地外

１５件などと記載します。

該当する土地・家屋の共有者の住所、氏名を記

載します。人数が多くて記載できないときは、

○○外 6人などと記載します。

該当する土地・家屋の共有者代表者の住所、氏名を記載

し押印します。
例；Ａ，Ｂ，Ｃ，Ｄ，Ｅの５人で共有している固定資産

の場合、納税通知書の宛先ががＡさん外４人となってい

れば、Ａさんが代表者ということとなります。

新共有代表者の住所、氏名を記載し、押印します。
例；Ａ，Ｂ，Ｃ，Ｄ，Ｅの５人で共有しており、現在代

表者がＡさんで、納税通知書の宛先がＡさん外４人とな

っている場合、新共有者としてＢさんを指定すれば、次

年度から納税通知書の宛先は、Ｂさん外 4名となります。